お客様 各位

拝啓　平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、2022年9月1日（木）より、「トミカショップオリジナル トミカ」の価格改定をさせていただきます。

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

トミカショップ

■改定日■

2022年9月1日（木）

■改定内容■

販売価格の変更

＊商品内容、パッケージの変更はございません

■対象商品■

改定前 改定後

カテゴリー 商品名 JANコード 税込価格 税込価格

1 トミカ トミカショップオリジナル　トヨタクラウンアスリート 140061 ¥770 ¥825

2 トミカ トミカショップオリジナル　ホンダ シビック TYPE R 143246 ¥770 ¥825

3 トミカ トミカショップオリジナル　トミカショップラーメン屋台 171287 ¥770 ¥825

4 トミカ トミカショップオリジナル　日産シルビア　パトロールカー仕様 169611 ¥770 ¥825

5 トミカ トミカショップオリジナル　いすゞ エルフ　トミカ５０周年記念トラック 177593 ¥770 ¥825

6 トミカ トミカショップオリジナル　三菱 ランサーエボリューションⅣ 消防指揮車仕様 179122 ¥770 ¥825

7 トミカ トミカショップオリジナル　トヨタ コースター　トミカようちえんバス 186427 ¥770 ¥825

8 トミカ トミカショップオリジナル　トヨタ ２０００ＧＴ 193685 ¥770 ¥825

9 トミカ トミカショップオリジナル   スバル レヴォーグ トミカタウンドクターカー仕様 296188 ¥770 ¥825

10 トミカ トミカショップオリジナル　スバル　 ＷＲＸ Ｓ４ ＳＴＩ Ｓｐｏｒｔ ＃ 212256 ¥770 ¥825

11 トミカ トミカショップオリジナル　ミニ ジョン・クーパー・ワークス 221630 ¥770 ¥825

12 トミカ トミカショップオリジナル   トミカタウン消防無線中継車 225386 ¥770 ¥825

2022年8月25日(木)

トミカショップオリジナル トミカ 『販売価格改定』のお知らせ